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1 1 6 Hartmut Hattenhorst Andreas Kopp Opel Kadett GTE 1979 4 16,43 10 0,59 0,73 0,01 0,10 0 5 0

2 1 3 Andreas Lippmann Paula Lippmann BMW 318 i Baur 1991 5 17,03 15 0,46 1,28 0,15 0,14 0 0 0

3 2 12 Stefan Kunze Sabine Kunze BMW 320 iS 1989 5 20,63 20 0,09 0,40 0,07 0,07 0 0 0

4 1 1 Jürgen Kornrumpf Magnus Korff Volvo PV 544 1960 2 21,80 15 0,45 0,95 0,01 0,39 0 5 0

5 3 14 Jörg Stursberg Frank Schäfer Porsche 944 S2 1989 5 22,23 20 0,79 1,06 0,23 0,15 0 0 0

6 2 63 Weber Phillip Julia Schrade VW Käfer 1963 3 23,74 5 0,65 1,85 0,94 0,30 0 15 0

7 4 13 Claus-Henrik Schneider Roman Kresser Porsche 911 Carrera Cabrio 1986 5 33,71 25 0,41 2,35 0,48 0,47 0 5 0

8 5 17 Katharina Ulmer Silke Becher BMW 318 i touring 1992 5 33,86 30 0,16 2,73 0,39 0,58 0 0 0

9 6 20 Uwe Knickmeier Hans-Georg Finkeldey Opel Monza A 3.0 E 1983 5 33,99 20 0,36 1,86 0,18 1,59 0 10 0

10 3 64 Manfred Niewiarra Gerd-Uwe Drescher Lancia Fulvia 1969 3 34,24 25 0,57 2,70 0,49 0,48 0 5 0

11 2 7 Ralf Roesler Regina Henning VW Polo 1980 4 36,89 30 0,19 1,14 0,49 0,07 0 5 0

12 7 10 Frank Gießelmann Thomas Zühr Opel Manta 400 1984 5 46,45 35 0,17 1,16 0,02 0,10 0 10 0

13 8 5 Peter Müller Hans-Werner Otto BMW E30 Cabriolet 1992 5 50,41 35 0,65 3,61 0,51 0,64 0 10 0

14 3 19 Maximillian Senge Bjarne Hufenbach Porsche 914 1976 4 53,33 35 0,19 2,78 0,31 0,05 0 15 0

15 9 9 Thomas Brauns Adam Chodura VW GOLF GTI 16 V 1982 5 60,72 35 0,12 5,00 0,33 0,27 0 20 0

16 10 11 Dieter Hawranke Erhard Walenda Porsche 911 Carrera 1984 5 63,54 55 0,30 3,07 0,07 0,10 0 5 0

17 11 8 Peter Barkowski Klaus Splieth VW GOLF GTI 1981 5 68,56 50 0,09 2,21 1,21 0,05 0 15 0

18 1 18 Sandra Nissen Jan Nissen Volkswagen Golf Cabriolet 1998 YS 71,60 50 0,83 5,00 0,45 0,32 0 15 0

19 12 15 Christian Rösemeier Sandra Rösemeier Volkswagen Golf 2 Rallye 1990 5 78,06 60 0,05 2,67 0,20 0,14 0 15 0

20 4 2 Sebastian Litfin Isabel Achilles Mercedes 230 SL 1966 3 78,15 55 0,29 3,94 3,86 0,06 0 15 0
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4 1 1 Jürgen Kornrumpf Magnus Korff Volvo PV 544 1960 2 21,80 15 0,45 0,95 0,01 0,39 0 5 0

6 2 63 Weber Phillip Julia Schrade VW Käfer 1963 3 23,74 5 0,65 1,85 0,94 0,30 0 15 0

10 3 64 Manfred Niewiarra Gerd-Uwe Drescher Lancia Fulvia 1969 3 34,24 25 0,57 2,70 0,49 0,48 0 5 0

20 4 2 Sebastian Litfin Isabel Achilles Mercedes 230 SL 1966 3 78,15 55 0,29 3,94 3,86 0,06 0 15 0

Fahrer Beifahrer Etappe 1 Etappe 2

ADAC VFFG HISTORIK 23.07.2022 VETERANEN FAHRZEUG FREUNDE GÖTTINGEN E:V: IM ADAC



ERGEBNISLISTE  2022

SPORTLICH GESAMT UND KLASSEN

20 STARTER

Pl. 

Gr.

Pl. 

Kl. S
ta

rt
  

N
r. Vorname Name Vorname Name Fahrzeug Baujahr

K
la

s
s
e

Gesamt-

Punkte

OK /      

SK            

BK1

SZP 

1

SZP 

2

SZP 

3

SZP 

4

ZK 

1

OK /      

SK            

BK2

ZK 

2

1 1 6 Hartmut Hattenhorst Andreas Kopp Opel Kadett GTE 1979 4 16,43 10 0,59 0,73 0,01 0,10 0 5 0

11 2 7 Ralf Roesler Regina Henning VW Polo 1980 4 36,89 30 0,19 1,14 0,49 0,07 0 5 0

14 3 19 Maximillian Senge Bjarne Hufenbach Porsche 914 1976 4 53,33 35 0,19 2,78 0,31 0,05 0 15 0
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2 1 3 Andreas Lippmann Paula Lippmann BMW 318 i Baur 1991 5 17,03 15 0,46 1,28 0,15 0,14 0 0 0

3 2 12 Stefan Kunze Sabine Kunze BMW 320 iS 1989 5 20,63 20 0,09 0,40 0,07 0,07 0 0 0

5 3 14 Jörg Stursberg Frank Schäfer Porsche 944 S2 1989 5 22,23 20 0,79 1,06 0,23 0,15 0 0 0

7 4 13 Claus-Henrik Schneider Roman Kresser Porsche 911 Carrera Cabrio 1986 5 33,71 25 0,41 2,35 0,48 0,47 0 5 0

8 5 17 Katharina Ulmer Silke Becher BMW 318 i touring 1992 5 33,86 30 0,16 2,73 0,39 0,58 0 0 0

9 6 20 Uwe Knickmeier Hans-Georg Finkeldey Opel Monza A 3.0 E 1983 5 33,99 20 0,36 1,86 0,18 1,59 0 10 0

12 7 10 Frank Gießelmann Thomas Zühr Opel Manta 400 1984 5 46,45 35 0,17 1,16 0,02 0,10 0 10 0

13 8 5 Peter Müller Hans-Werner Otto BMW E30 Cabriolet 1992 5 50,41 35 0,65 3,61 0,51 0,64 0 10 0

15 9 9 Thomas Brauns Adam Chodura VW GOLF GTI 16 V 1982 5 60,72 35 0,12 5,00 0,33 0,27 0 20 0

16 10 11 Dieter Hawranke Erhard Walenda Porsche 911 Carrera 1984 5 63,54 55 0,30 3,07 0,07 0,10 0 5 0

17 11 8 Peter Barkowski Klaus Splieth VW GOLF GTI 1981 5 68,56 50 0,09 2,21 1,21 0,05 0 15 0

19 12 15 Christian Rösemeier Sandra Rösemeier Volkswagen Golf 2 Rallye 1990 5 78,06 60 0,05 2,67 0,20 0,14 0 15 0
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18 1 18 Sandra Nissen Jan Nissen Volkswagen Golf Cabriolet 1998 YS 71,60 50 0,83 5,00 0,45 0,32 0 15 0
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